
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2019
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 03.11.2018 15:36 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 1543 Ringen

266 Fink, Norbert 502

267 Göbel, Elmar 549

273 Letzing, Jochen 492

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 1466 Ringen

268 Göbel, Angelika 525

274 Narjes, Steve 453

278 Rewig, Uta 488

3  4119 Tückinger SV e.V. 30 1461 Ringen

45 Fuest, Frank 496

60 Kiesling, Ingo 504

94 Pötzsch, Sascha 461

4  4131 PolSV Hagen 1 1156 Ringen

130 Ehrenfried, Alfons 469

138 Linke, Norbert 398

132 Wittenberg, Erich 289

5  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 1013 Ringen

70 Langefeld, Michael 0

101 Röhl, Friedhelm 496

106 Schön, Dieter 517



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2019
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 03.11.2018 15:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 94 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. 30 81 75 76 232 76 73 80 229 461

2 274 Narjes, Steve  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 74 73 72 219 79 77 78 234 453



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2019
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 03.11.2018 15:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 267 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 86 90 95 271 91 93 94 278 549

2 268 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 85 86 93 264 83 90 88 261 525

3 106 Schön, Dieter  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 87 80 79 246 92 91 88 271 517

4 60 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. 30 89 82 86 257 81 86 80 247 504

5 266 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 87 78 83 248 93 83 78 254 502

6 101 Röhl, Friedhelm  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 86 83 76 245 76 87 88 251 496

7 45 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. 30 84 74 89 247 74 88 87 249 496

8 273 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 78 89 83 250 86 72 84 242 492

9 278 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 75 83 80 238 81 88 81 250 488
10 130 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen 1 77 81 76 234 79 84 72 235 469
11 276 Nau, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 65 80 84 229 76 83 75 234 463
12 138 Linke, Norbert  4131 PolSV Hagen 1 74 68 64 206 57 63 72 192 398
13 132 Wittenberg, Erich  4131 PolSV Hagen 1 63 46 46 155 27 45 62 134 289


